cam rebellionem contra Serenissimum Regem Dominum nostrum concitarent : variisq; fictis & falsis rumores passim disseminarunt quasi Papistis iugulare peterentur, vnde Papistarum nonnulli arma induerunt & in actualem & publicam rebellionem contra Serenissimum Regem Dominum nostrum in diversis regni Angliae partibus perfidè prouerunt.

Horum criminum postulati , singuli responderunt se minimè reos esse ; Deoque & Patriæ causam suam commiserunt.

Edwardus Philips vir Ordinis Equestris Regius ad Legem Administer sue Seruiens accusationis capita in hanc sententiam explicauit.

Quod honoratissimi Domini Delegati ad vos hodie referunt, vestroque examini Equites Acurati &c. iurati , subiicitur , Crimen est læse Maiestatis, idque tam atrox, impene , & horrendum , vt ex omni seculorum memoria homo planè nemo eiusmodi quicquam,

Vel fando audiuerit;

Vel animo agitauerit;

Nec quis Infernus vel terrenus Cacodæmon haec tenus sit molitus;

Si enim execrandum sit vel infimæ sortis quempiam occidere.

Si à Deo inunctum violare, sit ipsi Deo aduersari;

Si cæde & sanguine Principes, Regna, & Republicas subruere, sit Deo, hominibusque exosum, quod omnibus veræ Christianis agnoscendum;

Quanto.

Quanto atrocius seclusus esse singuli Christiani inuident, occidere, & funditatis tollere Regem, Reginam, Principem, Progeniem cum Regno & Re-publica, qui singuli omnibus numeris sunt adeo perfecte absoluti ut Deus approbet, orbis terrarum cum admiratione suspiciat, omnes fideles Angli cum honore obseruent, & Papa solummodo cum suis affectis ægris oculis intueatur & inuidet.

Procedendi formula in hoc criminis trifarium est dividenda, scilicet,

In { 1. Declarationem.
2. Aggravationem.
3. Probationem.

Mihi autem pro ratione muneris incumbit, & prescribitur, ut in accusationi capitibus declarandis, & explicandis mea verisetur industria.

Reliqua illa duo illi cuius interest sunt relinquenda.

Declaratio hæc in quatuor rebus versatur,

Primo, in Coniuratorum personis & qualitatibus.

Secundo, in re coniurata.

Tertio, in ratione coniurationem perficiendi & execuendii.

Quarto, in ipsius coniurationis scopo.

Quod ad Personas hi fuere,

{ Garetus,
Gerrardus, } Jesuitæ non nunc temporis intercepti.
Tesmondus.

Thomas

Actio in Proditores.

9

Thomas Winter,
Guido Fawkes,
Robertus Keyes,
Thomas Bates,
Euerardus Digby,
Ambrosius Rockwood,
Iohannes Grant,
Robertus Winter,
Robertus Catesby,
Tho. Percy,
Iohannes Wright,
Christopherus Wright.

} Pro Tribunali.

In rebellione cæsi.
Franciscus Tresham modò defunctus.